



Miejski Ogród Zoologiczny
im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie

ul. Ratuszowa 1/3, 03-461 Warszawa
tel. 22 619 40 41, e-mail: zoo@zoo.waw.pl
www.zoo.waw.pl, fb/WarszawskieZOO

Znak: KZ-28-11/24

Warszawa, dnia 29.10.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na **Świadczenie usług całodobowej ochrony osób i mienia oraz transport wartości pieniężnych Miejskiego Ogródu Zoologicznego im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie**

Zgodnie z art. 284 ust 2 Zamawiający informuje o wpłynięciu w dniach 25.10.2024 r., 28.10.2024 r. pytań do ww. postępowania

Pytanie Nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy pracownicy ochrony mogą być rozliczani na podstawie umów cywilnoprawnych powyżej etatu na jaki zostali zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 7.9.1. SWZ „Zamawiający wymaga aby osoby skierowane do realizacji zamówienia świadczenia usług w zakresie fizycznej, bezpośredniej ochrony obiektu w okresie realizacji umowy zatrudnione były przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks pracy (Dz. U. 2023 poz. 1465) w pełnym wymiarze czasu pracy.”

Miejski Ogród Zoologiczny im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie (Zamawiający) nie ingeruje w sposób rozliczania pracownika przez pracodawcę w zakresie wykraczającym poza świadczenie usług dla Zamawiającego.

Pytanie Nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, że Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia pracowników ochrony z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę obiektu jakim jest ZOO Zamawiający nie dopuszcza aby osoby skierowane do realizacji zamówienia świadczenia usług w zakresie fizycznej, bezpośredniej ochrony obiektu ZOO posiadały orzeczenie o niepełnosprawności.

Zgodnie z art. 286 ust 1 Zamawiający modyfikuje Załącznik Nr 1 do SWZ w ww. zakresie

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wymaga realizacji ochrony fizycznej obiektu przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej w rozumieniu ustawy o ochronie osób i mienia?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące pracowników, którzy będą świadczyć usługi dla Zamawiającego zostały określone w Załączniku Nr 1 do SWZ (m. in patrz pkt 3 Opis przedmiotu zamówienia część I)

Pytanie Nr 4

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony maja być zrealizowane na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie Nr 1

Pytanie Nr 5

Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie Nr 2



jednostka budżetowa
miasta stołecznego
Warszawy

Pytanie Nr 6

Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Stanowiska pracy pracowników ochrony nie są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie konwojowania wartości pieniężnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie konwojowania wartości pieniężnych.



jednostka budżetowa
miasta stołecznego
Warszawy



#chronimyGINACEgatunki